ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е
10.10.2019

г. Иркутск

О реализации Закона Иркутской
области от 22 октября 2018 года
№ 80-03 «Об изменении
условий предоставления мер
социальной поддержки, а также
условий применения размеров
региональных стандартов
оплаты жилого помещения и
коммунальных услуг в связи с
отдельными изменениями в
сфере пенсионного
законодательства»

Заслушав информацию министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А. по вопросу «О
реализации Закона Иркутской области от 22 октября 2018 года № 80-03
«Об изменении условий предоставления мер социальной поддержки, а
также условий применения размеров региональных стандартов оплаты
жилого помещения и коммунальных услуг в связи с отдельными
изменениями в сфере пенсионного законодательства», руководствуясь
статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комитет

Принять к сведению информацию по вопросу «О реализации Закона
Иркутской области от 22 октября 2018 года № 80-03 «Об изменении
условий предоставления мер социальной поддержки, а также условий
применения размеров региональных стандартов оплаты жилого помещения
и коммунальных услуг в связи с отдельными изменениями в сфере
пенсионного законодательства».

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов